


STAVEBNÍ ÚPRAVY CHARVÁTOVA STATKU V ZÁPECH - OBJEKT SO04 - TABULKA OKEN A EXTERIÉROVÝCH DVEŘÍ 1/6

OZN. SCHÉMA POPIS 1.NP PODKR. STŘECHA CELK.

O02 DŘEVĚNÁ OKENNÍ SESTAVA - 1x FIX, 1x OTEVÍRAVOSKLOPNÉ KŘÍDLO,

Uw,min = 1,2 W/m²K
2 - - 2

STAVEBNÍ OTVOR

Š x V:
2540 x 2300 mm* *

RÁM, KŘÍDLO:

KONSTRUKCE: DŘEVĚNÝ SYSTÉMOVÝ RÁM Z

TŘÍVRSTVÉHO EUROHRANOLU

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: RÁM - VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ

DUB SVĚTLÝ*, RÁMOVÁ OKAPNICE - STŘÍBRNÁ*

SYSTÉMOVÉ PROFILY, SYSTÉMOVÉ KOTVENÍ,

TĚSNĚNÍ A UCHYCENÍ VÝPLNĚ

ZASKLENÍ: ČIRÉ IZOLAČNÍ DVOJSKLO S BEZP. FÓLIÍ

OTEVÍRÁNÍ: FIX A OTEVÍRAVOSKLOPNÉ KŘÍDLO,

BEZ VNITŘNÍHO ČLENĚNÍ

KOVÁNÍ:

OKENNÍ KLIKY A KRYTKY PANTŮ DLE VÝBĚRU

INVESTORA A ARCHITEKTA,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: STŘÍBRNÁ*

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
TEPELNĚIZOLAČNÍ PODKLADNÍ PROFIL OKNA

VÝŠKY 200mm

POZNÁMKA: NAPŘ. VEKRA NATURA 68

OKNA A PROSKLENÉ STĚNY SE ZASKLENÍM NIŽŠÍM NEŽ 400 mm NAD PODLAHOU, BUDOU ZASKLENA BEZPEČNOSTNÍM SKLEM S MECHANICKOU ODOLNOSTÍ PROTI POŠKOZENÍ

* * 10 mm PO VNITŘNÍM OBVODĚ STAVEBNÍHO OTVORU - PŘIPOJOVACÍ SPÁRA

* BUDE UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM - VEŠKERÉ ODSTÍNY A KOMPLETAČNÍ PRVKY BUDOU PŘEDLOŽENY VE VZORCÍCH A ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM,

TOTO SCHÉMA NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM PRVKU JE NUTNO OVĚŘIT POČET A  SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ A PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI KE KONTROLE PROJEKTANTOVI, ZOBRAZENO V POHLEDU Z EXTERIÉRU

O01A DŘEVĚNÉ VSTUPNÍ DVEŘE, U D,min = 1,2 W/m²K, BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA
DVEŘE JAKO CELEK min. RC3 DLE ČSN EN 1627

1 - - 1

STAVEBNÍ OTVOR

Š x V:
1150 x 2300 mm* *

RÁM, KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ SYSTÉMOVÝ RÁM Z

TŘÍVRSTVÉHO EUROHRANOLU

VÝPLŇ KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ RÁM S

TEPELNĚIZOLAČNÍ VÝPLNÍ A BEZPEČNOSTNÍM

ZASKLENÍM

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: RÁM - VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ

DUB SVĚTLÝ*, RÁMOVÁ OKAPNICE - STŘÍBRNÁ*

SYSTÉMOVÉ PROFILY, SYSTÉMOVÉ KOTVENÍ,

TĚSNĚNÍ A UCHYCENÍ VÝPLNĚ

ZASKLENÍ: ČIRÉ IZOLAČNÍ DVOJSKLO S BEZ. FÓLIÍ

OTEVÍRÁNÍ: DVEŘE OTOČNĚOTEVÍRAVÉ LEVÉ

ŠÍŘKA SVĚTLÁ PŘI OTEVŘENÍ (BEZ MADLA) min.

900mm, OTEVÍRAVÉ SMĚREM DO NTERIÉRU

KOVÁNÍ:

MADLO PŘES CELOU ŠÍŘKU DVEŘÍ Z VNĚJŠÍ

STRANY (OPAČNÁ STRANA K PANTŮM),

DVEŘNÍ KLIKY A KRYTKY PANTŮ DLE VÝBĚRU

INVESTORA A ARCHITEKTA,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: STŘÍBRNÁ*

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK TŘÍDY RC3 DLE ČSN EN

1627, BEZPEČNOSTNÍ POLEPY PROSKLENNÉ

ČÁSTI DLE VYHL. 398/2009 Sb.,

SYSTÉMOVÝ TEPELNĚIZOLAČNÍ PODKLADNÍ

PROFIL DVEŘÍ VÝŠKY 200mm

POZNÁMKA:
MAX. VÝŠKA SYSTÉMOVÉHO PRAHU 15mm, NAPŘ.

VEKRA LINIE
O01B DŘEVĚNÉ VSTUPNÍ DVEŘE, U D,min = 1,2 W/m²K, BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA

DVEŘE JAKO CELEK min. RC3 DLE ČSN EN 1627

1 - - 1

STAVEBNÍ OTVOR

Š x V:
1150 x 2300 mm* *

RÁM, KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ SYSTÉMOVÝ RÁM Z

TŘÍVRSTVÉHO EUROHRANOLU

VÝPLŇ KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ RÁM S

TEPELNĚIZOLAČNÍ VÝPLNÍ A BEZPEČNOSTNÍM

ZASKLENÍM

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: RÁM - VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ

DUB SVĚTLÝ*, RÁMOVÁ OKAPNICE - STŘÍBRNÁ*

SYSTÉMOVÉ PROFILY, SYSTÉMOVÉ KOTVENÍ,

TĚSNĚNÍ A UCHYCENÍ VÝPLNĚ

ZASKLENÍ:
ČIRÉ IZOLAČNÍ DVOJSKLO S BEZPEČNOSTNÍ

FÓLIÍ

OTEVÍRÁNÍ: DVEŘE OTOČNĚOTEVÍRAVÉ PRAVÉ

ŠÍŘKA SVĚTLÁ PŘI OTEVŘENÍ (BEZ MADLA) min.

900mm, OTEVÍRAVÉ SMĚREM DO NTERIÉRU

KOVÁNÍ:

MADLO PŘES CELOU ŠÍŘKU DVEŘÍ Z VNĚJŠÍ

STRANY (OPAČNÁ STRANA K PANTŮM),

DVEŘNÍ KLIKY A KRYTKY PANTŮ DLE VÝBĚRU

INVESTORA A ARCHITEKTA,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: STŘÍBRNÁ*

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK TŘÍDY RC3 DLE ČSN EN

1627, BEZPEČNOSTNÍ POLEPY PROSKLENNÉ

ČÁSTI DLE VYHL. 398/2009 Sb.,

SYSTÉMOVÝ TEPELNĚIZOLAČNÍ PODKLADNÍ

PROFIL DVEŘÍ VÝŠKY 200mm

POZNÁMKA:
MAX. VÝŠKA SYSTÉMOVÉHO PRAHU 15mm, NAPŘ.

VEKRA LINIE



O03A DŘEVĚNÁ OKENNÍ SESTAVA - 1x OTEVÍRAVOSKLOPNÉ KŘÍDLO, 1x FIX,

Uw,min = 1,2 W/m²K
1 - - 1

STAVEBNÍ OTVOR

Š x V:
2540 x1400 mm* *

RÁM, KŘÍDLO:

KONSTRUKCE: DŘEVĚNÝ SYSTÉMOVÝ RÁM Z

TŘÍVRSTVÉHO EUROHRANOLU

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: RÁM - VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ

DUB SVĚTLÝ*, RÁMOVÁ OKAPNICE - STŘÍBRNÁ*

SYSTÉMOVÉ PROFILY, SYSTÉMOVÉ KOTVENÍ,

TĚSNĚNÍ A UCHYCENÍ VÝPLNĚ

ZASKLENÍ:
ČIRÉ IZOLAČNÍ DVOJSKLO S BEZPEČNOSTNÍ

FÓLIÍ

OTEVÍRÁNÍ: FIX A OTEVÍRAVOSKLOPNÉ KŘÍDLO,

BEZ VNITŘNÍHO ČLENĚNÍ

KOVÁNÍ:

OKENNÍ KLIKY A KRYTKY PANTŮ DLE VÝBĚRU

INVESTORA A ARCHITEKTA,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: STŘÍBRNÁ*

PŘÍSLUŠENSTVÍ: -

POZNÁMKA: NAPŘ. VEKRA NATURA 68

O03B DŘEVĚNÁ OKENNÍ SESTAVA - 1x OTEVÍRAVOSKLOPNÉ KŘÍDLO, 1x FIX,

Uw,min = 0,095 W/m²K
1 - - 1

STAVEBNÍ OTVOR

Š x V:
2540 x1400 mm* *

RÁM, KŘÍDLO:

KONSTRUKCE: DŘEVĚNÝ SYSTÉMOVÝ RÁM Z

TŘÍVRSTVÉHO EUROHRANOLU

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: RÁM - VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ

DUB SVĚTLÝ*, RÁMOVÁ OKAPNICE - STŘÍBRNÁ*

SYSTÉMOVÉ PROFILY, SYSTÉMOVÉ KOTVENÍ,

TĚSNĚNÍ A UCHYCENÍ VÝPLNĚ

ZASKLENÍ:
ČIRÉ IZOLAČNÍ TROJSKLO S BEZPEČNOSTNÍ

FÓLIÍ

OTEVÍRÁNÍ: FIX A OTEVÍRAVOSKLOPNÉ KŘÍDLO,

BEZ VNITŘNÍHO ČLENĚNÍ

KOVÁNÍ:

OKENNÍ KLIKY A KRYTKY PANTŮ DLE VÝBĚRU

INVESTORA A ARCHITEKTA,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: STŘÍBRNÁ*

PŘÍSLUŠENSTVÍ: -

POZNÁMKA:
NAPŘ. VEKRA NATURA 78 (OKNA BUDOU VE

STEJNÉM DESIGNU JAKO NAVRŽENÁ DVOJSKLA)

STAVEBNÍ ÚPRAVY CHARVÁTOVA STATKU V ZÁPECH - OBJEKT SO04 - TABULKA OKEN A EXTERIÉROVÝCH DVEŘÍ 2/6

OZN. SCHÉMA POPIS 1.NP PODKR. STŘECHA CELK.

OKNA A PROSKLENÉ STĚNY SE ZASKLENÍM NIŽŠÍM NEŽ 400 mm NAD PODLAHOU, BUDOU ZASKLENA BEZPEČNOSTNÍM SKLEM S MECHANICKOU ODOLNOSTÍ PROTI POŠKOZENÍ

* * 10 mm PO VNITŘNÍM OBVODĚ STAVEBNÍHO OTVORU - PŘIPOJOVACÍ SPÁRA

* BUDE UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM - VEŠKERÉ ODSTÍNY A KOMPLETAČNÍ PRVKY BUDOU PŘEDLOŽENY VE VZORCÍCH A ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM,

TOTO SCHÉMA NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM PRVKU JE NUTNO OVĚŘIT POČET A  SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ A PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI KE KONTROLE PROJEKTANTOVI, ZOBRAZENO V POHLEDU Z EXTERIÉRU

O03C DŘEVĚNÁ OKENNÍ SESTAVA - 1x OTEVÍRAVOSKLOPNÉ KŘÍDLO, 1x FIX,

Uw,min = 0,095 W/m²K
3 - - 3

STAVEBNÍ OTVOR

Š x V:
2540 x1400 mm* *

RÁM, KŘÍDLO:

KONSTRUKCE: DŘEVĚNÝ SYSTÉMOVÝ RÁM Z

TŘÍVRSTVÉHO EUROHRANOLU

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: RÁM - VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ

DUB SVĚTLÝ*, RÁMOVÁ OKAPNICE - STŘÍBRNÁ*

SYSTÉMOVÉ PROFILY, SYSTÉMOVÉ KOTVENÍ,

TĚSNĚNÍ A UCHYCENÍ VÝPLNĚ

ZASKLENÍ:
ČIRÉ IZOLAČNÍ TROJSKLO S BEZPEČNOSTNÍ

FÓLIÍ

OTEVÍRÁNÍ: FIX A OTEVÍRAVOSKLOPNÉ KŘÍDLO,

BEZ VNITŘNÍHO ČLENĚNÍ

KOVÁNÍ:

OKENNÍ KLIKY A KRYTKY PANTŮ DLE VÝBĚRU

INVESTORA A ARCHITEKTA,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: STŘÍBRNÁ*

PŘÍSLUŠENSTVÍ: -

POZNÁMKA:
NAPŘ. VEKRA NATURA 78 (OKNA BUDOU VE

STEJNÉM DESIGNU JAKO NAVRŽENÁ DVOJSKLA)



O04 DŘEVĚNÉ VSTUPNÍ DVEŘE, U D,min = 0,095 W/m²K, BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA
DVEŘE JAKO CELEK min. RC3 DLE ČSN EN 1627

1 - - 1

STAVEBNÍ OTVOR

Š x V:
1075 x 2300 mm* *

RÁM, KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ SYSTÉMOVÝ RÁM Z

TŘÍVRSTVÉHO EUROHRANOLU

VÝPLŇ KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ RÁM S

TEPELNĚIZOLAČNÍ VÝPLNÍ A BEZPEČNOSTNÍM

ZASKLENÍM

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: RÁM - VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ

DUB SVĚTLÝ*, RÁMOVÁ OKAPNICE - STŘÍBRNÁ*

SYSTÉMOVÉ PROFILY, SYSTÉMOVÉ KOTVENÍ,

TĚSNĚNÍ A UCHYCENÍ VÝPLNĚ

ZASKLENÍ:
ČIRÉ IZOLAČNÍ TROJSKLO S BEZPEČNOSTNÍ

FÓLIÍ

OTEVÍRÁNÍ: DVEŘE OTOČNĚOTEVÍRAVÉ PRAVÉ Š.

min. 900mm, OTEVÍRAVÉ SMĚREM DO INTERIÉRU

KOVÁNÍ:

DVEŘNÍ KLIKY A KRYTKY PANTŮ DLE VÝBĚRU

INVESTORA A ARCHITEKTA,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: STŘÍBRNÁ*

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK TŘÍDY RC3 DLE ČSN EN

1627, BEZPEČNOSTNÍ POLEPY PROSKLENNÉ

ČÁSTI DLE VYHL. 398/2009 Sb.,

SYSTÉMOVÝ TEPELNĚIZOLAČNÍ PODKLADNÍ

PROFIL DVEŘÍ VÝŠKY 200mm

POZNÁMKA: NAPŘ. VEKRA LINIE
O05 DŘEVĚNÉ VSTUPNÍ DVEŘE, U D,min = 1,2 W/m²K, BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA min.

RC3 DLE ČSN EN 1627

1 - - 1

STAVEBNÍ OTVOR

Š x V:
1075x 2300 mm* *

RÁM, KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ SYSTÉMOVÝ RÁM Z

TŘÍVRSTVÉHO EUROHRANOLU

VÝPLŇ KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ RÁM S

TEPELNĚIZOLAČNÍ VÝPLNÍ A ZASKLENÍM

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: RÁM - VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ

DUB SVĚTLÝ*, RÁMOVÁ OKAPNICE - STŘÍBRNÁ*

SYSTÉMOVÉ PROFILY, SYSTÉMOVÉ KOTVENÍ,

TĚSNĚNÍ A UCHYCENÍ VÝPLNĚ

ZASKLENÍ: ČIRÉ IZOLAČNÍ DVOJSKLO

OTEVÍRÁNÍ: DVEŘE OTOČNĚOTEVÍRAVÉ PRAVÉ,

OTEVÍRAVÉ SMĚREM DO INTERIÉRU

KOVÁNÍ:

DVEŘNÍ KLIKY A KRYTKY PANTŮ DLE VÝBĚRU

INVESTORA A ARCHITEKTA,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: STŘÍBRNÁ*

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK TŘÍDY RC3 DLE ČSN EN

1627,

SYSTÉMOVÝ TEPELNĚIZOLAČNÍ PODKLADNÍ

PROFIL DVEŘÍ VÝŠKY 200mm

POZNÁMKA: NAPŘ. VEKRA LINIE

STAVEBNÍ ÚPRAVY CHARVÁTOVA STATKU V ZÁPECH - OBJEKT SO04 - TABULKA OKEN A EXTERIÉROVÝCH DVEŘÍ 3/6

OZN. SCHÉMA POPIS 1.NP PODKR. STŘECHA CELK.

OKNA A PROSKLENÉ STĚNY SE ZASKLENÍM NIŽŠÍM NEŽ 400 mm NAD PODLAHOU, BUDOU ZASKLENA BEZPEČNOSTNÍM SKLEM S MECHANICKOU ODOLNOSTÍ PROTI POŠKOZENÍ

* * 10 mm PO VNITŘNÍM OBVODĚ STAVEBNÍHO OTVORU - PŘIPOJOVACÍ SPÁRA

* BUDE UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM - VEŠKERÉ ODSTÍNY A KOMPLETAČNÍ PRVKY BUDOU PŘEDLOŽENY VE VZORCÍCH A ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM,

TOTO SCHÉMA NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM PRVKU JE NUTNO OVĚŘIT POČET A  SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ A PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI KE KONTROLE PROJEKTANTOVI, ZOBRAZENO V POHLEDU Z EXTERIÉRU

O06 DŘEVĚNÉ VSTUPNÍ DVEŘE SE SVĚTLÍKEM, U D,min = 0,095 W/m²K,
BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA min. RC3 DLE ČSN EN 1627

1 - - 1

STAVEBNÍ OTVOR

Š x V:
1560 x 2300 mm* *

RÁM, KŘÍDLO:

KONSTRUKCE: DŘEVĚNÝ SYSTÉMOVÝ RÁM Z

TŘÍVRSTVÉHO EUROHRANOLU

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: RÁM - VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ

DUB SVĚTLÝ*, RÁMOVÁ OKAPNICE - STŘÍBRNÁ*

SYSTÉMOVÉ PROFILY, SYSTÉMOVÉ KOTVENÍ,

TĚSNĚNÍ A UCHYCENÍ VÝPLNĚ

ZASKLENÍ:
ČIRÉ IZOLAČNÍ TROJSKLO S BEZPEČNOSTNÍ

FÓLIÍ

OTEVÍRÁNÍ: FIXNÍ SVĚTLÍK A

OTOČNĚOTEVÍRAVÉ KŘÍDLO LEVÉ Š. min.900 mm,

OTEVÍRÁNÍ DO INTERIÉRU, BEZ VNITŘNÍHO

ČLENĚNÍ

KOVÁNÍ:

OKENNÍ KLIKY A KRYTKY PANTŮ DLE VÝBĚRU

INVESTORA A ARCHITEKTA,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: STŘÍBRNÁ*

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK TŘÍDY RC3 DLE ČSN EN

1627,

TEPELNĚIZOLAČNÍ PODKLADNÍ PROFIL SESTAVY

VÝŠKY 200mm

POZNÁMKA: NAPŘ. VEKRA LINIE



O07 DŘEVĚNÉ OKNO - 1x OTEVÍRAVÉ KŘÍDLO, 1x OTEVÍRAVOSKLOPNÉ

KŘÍDLO, Uw,min = 0,095 W/m²K, Rw = 38 dB
2 - - 2

STAVEBNÍ OTVOR

Š x V:
1050 x 1650 mm* *

RÁM, KŘÍDLO:

KONSTRUKCE: DŘEVĚNÝ SYSTÉMOVÝ RÁM Z

TŘÍVRSTVÉHO EUROHRANOLU

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: RÁM - VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ

DUB SVĚTLÝ*, RÁMOVÁ OKAPNICE - STŘÍBRNÁ*

SYSTÉMOVÉ PROFILY, SYSTÉMOVÉ KOTVENÍ,

TĚSNĚNÍ A UCHYCENÍ VÝPLNĚ

ZASKLENÍ: ČIRÉ IZOLAČNÍ TROJSKLO

OTEVÍRÁNÍ: DVOUKŘÍDLÉ OKNO SE ŠTULPEM

UPROSTŘED, 1x OTEVÍRAVÉ KŘÍDLO, 1x

OTEVÍRAVOSKLOPNÉ KŘÍDLO, BEZ VNITŘNÍHO

ČLENĚNÍ

KOVÁNÍ:

OKENNÍ KLIKY A KRYTKY PANTŮ DLE VÝBĚRU

INVESTORA A ARCHITEKTA,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: STŘÍBRNÁ*

PŘÍSLUŠENSTVÍ: -

POZNÁMKA:
NAPŘ. VEKRA NATURA 78 (OKNA BUDOU VE

STEJNÉM DESIGNU JAKO NAVRŽENÁ DVOJSKLA)

O08 DŘEVĚNÉ OKNO - 1x OTEVÍRAVÉ KŘÍDLO, 1x OTEVÍRAVOSKLOPNÉ

KŘÍDLO, Uw,min = 1,2 W/m²K, Rw = 38 dB
- 1 - 1

STAVEBNÍ OTVOR

Š x V:
1000 x 1340 mm* *

RÁM, KŘÍDLO:

KONSTRUKCE: DŘEVĚNÝ SYSTÉMOVÝ RÁM Z

TŘÍVRSTVÉHO EUROHRANOLU

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: RÁM - VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ

DUB SVĚTLÝ*, RÁMOVÁ OKAPNICE - STŘÍBRNÁ*

SYSTÉMOVÉ PROFILY, SYSTÉMOVÉ KOTVENÍ,

TĚSNĚNÍ A UCHYCENÍ VÝPLNĚ

ZASKLENÍ: ČIRÉ IZOLAČNÍ DVOJSKLO

OTEVÍRÁNÍ: DVOUKŘÍDLÉ OKNO SE ŠTULPEM

UPROSTŘED, 1x OTEVÍRAVÉ KŘÍDLO, 1x

OTEVÍRAVOSKLOPNÉ KŘÍDLO, BEZ VNITŘNÍHO

ČLENĚNÍ

KOVÁNÍ:

OKENNÍ KLIKY A KRYTKY PANTŮ DLE VÝBĚRU

INVESTORA A ARCHITEKTA,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: STŘÍBRNÁ*

PŘÍSLUŠENSTVÍ: -

POZNÁMKA:

AKUSTICKÁ OKENNÍ ŠTĚRBINA 38 dB (V BARVĚ

RÁMU) PRO PŘÍVOD VZDUCHU DIMENZE

ŠTĚRBINY (15 m³/h) MUSÍ VYHOVOVAT NA

POŽADAVEK MINIMÁLNÍHO TRVALÉHO PŘÍVODU

VENKOVNÍHO VZDUCHU DLE ČSN EN 15251,

NAPŘ. VEKRA NATURA 68

O09A DŘEVĚNÉ OKNO - 1x OTEVÍRAVÉ KŘÍDLO, 1x OTEVÍRAVOSKLOPNÉ

KŘÍDLO, Uw,min = 1,2 W/m²K
- 3 - 3

STAVEBNÍ OTVOR

Š x V:
1000 x 1500 mm* *

RÁM, KŘÍDLO:

KONSTRUKCE: DŘEVĚNÝ SYSTÉMOVÝ RÁM Z

TŘÍVRSTVÉHO EUROHRANOLU

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: RÁM - VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ

DUB SVĚTLÝ*, RÁMOVÁ OKAPNICE - STŘÍBRNÁ*

SYSTÉMOVÉ PROFILY, SYSTÉMOVÉ KOTVENÍ,

TĚSNĚNÍ A UCHYCENÍ VÝPLNĚ

ZASKLENÍ: ČIRÉ IZOLAČNÍ DVOJSKLO

OTEVÍRÁNÍ: DVOUKŘÍDLÉ OKNO SE ŠTULPEM

UPROSTŘED, 1x OTEVÍRAVÉ KŘÍDLO, 1x

OTEVÍRAVOSKLOPNÉ KŘÍDLO, BEZ VNITŘNÍHO

ČLENĚNÍ

KOVÁNÍ:

OKENNÍ KLIKY A KRYTKY PANTŮ DLE VÝBĚRU

INVESTORA A ARCHITEKT A,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: STŘÍBRNÁ*

PŘÍSLUŠENSTVÍ: -

POZNÁMKA:

AKUSTICKÁ OKENNÍ ŠTĚRBINA 32 dB (V BARVĚ

RÁMU) PRO PŘÍVOD VZDUCHU DIMENZE

ŠTĚRBINY (15 m³/h) MUSÍ VYHOVOVAT NA

POŽADAVEK MINIMÁLNÍHO TRVALÉHO PŘÍVODU

VENKOVNÍHO VZDUCHU DLE ČSN EN 15251,

NAPŘ. VEKRA NATURA 68

STAVEBNÍ ÚPRAVY CHARVÁTOVA STATKU V ZÁPECH - OBJEKT SO04 - TABULKA OKEN A EXTERIÉROVÝCH DVEŘÍ 4/6

OZN. SCHÉMA POPIS 1.NP PODKR. STŘECHA CELK.

OKNA A PROSKLENÉ STĚNY SE ZASKLENÍM NIŽŠÍM NEŽ 400 mm NAD PODLAHOU, BUDOU ZASKLENA BEZPEČNOSTNÍM SKLEM S MECHANICKOU ODOLNOSTÍ PROTI POŠKOZENÍ

* * 10 mm PO VNITŘNÍM OBVODĚ STAVEBNÍHO OTVORU - PŘIPOJOVACÍ SPÁRA

* BUDE UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM - VEŠKERÉ ODSTÍNY A KOMPLETAČNÍ PRVKY BUDOU PŘEDLOŽENY VE VZORCÍCH A ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM,

TOTO SCHÉMA NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM PRVKU JE NUTNO OVĚŘIT POČET A  SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ A PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI KE KONTROLE PROJEKTANTOVI, ZOBRAZENO V POHLEDU Z EXTERIÉRU



O09B DŘEVĚNÉ OKNO - 1x OTEVÍRAVÉ KŘÍDLO, 1x OTEVÍRAVOSKLOPNÉ

KŘÍDLO, Uw,min = 1,2 W/m²K
- 6 - 6

STAVEBNÍ OTVOR

Š x V:
1000 x 1500 mm* *

RÁM, KŘÍDLO:

KONSTRUKCE: DŘEVĚNÝ SYSTÉMOVÝ RÁM Z

TŘÍVRSTVÉHO EUROHRANOLU

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: RÁM - VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ

DUB SVĚTLÝ*, RÁMOVÁ OKAPNICE - STŘÍBRNÁ*

SYSTÉMOVÉ PROFILY, SYSTÉMOVÉ KOTVENÍ,

TĚSNĚNÍ A UCHYCENÍ VÝPLNĚ

ZASKLENÍ: ČIRÉ IZOLAČNÍ DVOJSKLO

OTEVÍRÁNÍ: DVOUKŘÍDLÉ OKNO SE ŠTULPEM

UPROSTŘED, 1x OTEVÍRAVÉ KŘÍDLO, 1x

OTEVÍRAVOSKLOPNÉ KŘÍDLO, BEZ VNITŘNÍHO

ČLENĚNÍ

KOVÁNÍ:

OKENNÍ KLIKY A KRYTKY PANTŮ DLE VÝBĚRU

INVESTORA A ARCHITEKTA,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: STŘÍBRNÁ*

PŘÍSLUŠENSTVÍ: -

POZNÁMKA: NAPŘ. VEKRA NATURA 68
O10

DŘEVĚNÉ OKNO - OTEVÍRAVOSKLOPNÉ KŘÍDLO, U w,min = 1,2 W/m²K
- 1 - -

STAVEBNÍ OTVOR

Š x V:
960 x 2370 mm* *

RÁM, KŘÍDLO:

KONSTRUKCE: DŘEVĚNÝ SYSTÉMOVÝ RÁM Z

TŘÍVRSTVÉHO EUROHRANOLU

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: RÁM - VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ

DUB SVĚTLÝ*, RÁMOVÁ OKAPNICE - STŘÍBRNÁ*

SYSTÉMOVÉ PROFILY, SYSTÉMOVÉ KOTVENÍ,

TĚSNĚNÍ A UCHYCENÍ VÝPLNĚ

ZASKLENÍ:
ČIRÉ IZOLAČNÍ DVOJSKLO S BEZPEČNOSTNÍ

FÓLIÍ

OTEVÍRÁNÍ: OTEVÍRAVOSKLOPNÉ KŘÍDLO, BEZ

VNITŘNÍHO ČLENĚNÍ

KOVÁNÍ:

OKENNÍ KLIKY A KRYTKY PANTŮ DLE VÝBĚRU

INVESTORA A ARCHITEKTA,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: STŘÍBRNÁ*

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
TEPELNĚIZOLAČNÍ PODKLADNÍ PROFIL OKNA

VÝŠKY 110mm

POZNÁMKA: NAPŘ. VEKRA NATURA 68

O11 STŘEŠNÍ OKNO DŘEVĚNÉ - KYVNÉ SE SPODNÍM OVLÁDÁNÍM, Uw,min = 1,1
W/m²K

- - 12 12

RÁM OKNA Š x V: 780 x 1178 mm * * *

RÁM, KŘÍDLO:

KONSTRUKCE: DŘEVĚNÝ SYSTÉMOVÝ LEPENÝ

RÁM, Z VNĚJŠÍ STRANY OPLECHOVÁNÍ

LAKOVANÝM HLINÍKEM,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ -

SYSTÉMOVÝ LAK RAL 7043/TRANSPARENTNÍ

AKRYLOVÝ LAK*,

SYSTÉMOVÉ PROFILY, SYSTÉMOVÉ KOTVENÍ,

TĚSNĚNÍ, MANŽETY A UCHYCENÍ VÝPLNĚ

ZASKLENÍ:
ČIRÉ IZOLAČNÍ TROJSKLO S REFLEXNÍ VRSTVOU

A VRCHNÍ TABULÍ Z TVRZENÉHO SKLA

OTEVÍRÁNÍ: 1x KYVNÉ KŘÍDLO, BEZ VNITŘNÍHO

ČLENĚNÍ

KOVÁNÍ:

OTEVÍRÁNÍ VE SPODNÍ ČÁSTI KŘÍDLA,

KLIKY A KRYTKY PANTŮ DLE V ÝBĚRU

INVESTORA A ARCHITEKTA,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: STŘÍBRNÁ

(ZINEK)*

PŘÍSLUŠENSTVÍ: -

POZNÁMKA:

STŘEŠNÍ OKNO PRO MONTÁŽ DO

NADKROKEVNÍ IZOLACE, S DVOUSTUPŇOVÝM

SYSTÉMEM VENTILACE (S VĚTRÁNÍM PŘI

ZAVŘENÉM OKNĚ),

VČETNĚ OPLECHOVÁNÍ

STAVEBNÍ ÚPRAVY CHARVÁTOVA STATKU V ZÁPECH - OBJEKT SO04 - TABULKA OKEN A EXTERIÉROVÝCH DVEŘÍ 5/6

OZN. SCHÉMA POPIS 1.NP PODKR. STŘECHA CELK.

OKNA A PROSKLENÉ STĚNY SE ZASKLENÍM NIŽŠÍM NEŽ 400 mm NAD PODLAHOU, BUDOU ZASKLENA BEZPEČNOSTNÍM SKLEM S MECHANICKOU ODOLNOSTÍ PROTI POŠKOZENÍ

* * 10 mm PO VNITŘNÍM OBVODĚ STAVEBNÍHO OTVORU - PŘIPOJOVACÍ SPÁRA,

* * * ŠÍŘKA PŘIPOJOVACÍ SPÁRY - DLE KONKRÉTNÍHO TYPU STŘEŠNÍHO OKNA

* BUDE UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM - VEŠKERÉ ODSTÍNY A KOMPLETAČNÍ PRVKY BUDOU PŘEDLOŽENY VE VZORCÍCH A ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM,

TOTO SCHÉMA NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM PRVKU JE NUTNO OVĚŘIT POČET A  SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ A PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI KE KONTROLE PROJEKTANTOVI, ZOBRAZENO V POHLEDU Z EXTERIÉRU



O12 STŘEŠNÍ OKNO DŘEVĚNÉ - KYVNÉ SE SPODNÍM OVLÁDÁNÍM, Uw,min = 1,1
W/m²K

- - 2 2

RÁM OKNA Š x V: 780 x 978 mm * * *

RÁM, KŘÍDLO:

KONSTRUKCE: DŘEVĚNÝ SYSTÉMOVÝ LEPENÝ

RÁM, Z VNĚJŠÍ STRANY OPLECHOVÁNÍ

LAKOVANÝM HLINÍKEM,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ -

SYSTÉMOVÝ LAK RAL 7043/TRANSPARENTNÍ

AKRYLOVÝ LAK*,

SYSTÉMOVÉ PROFILY, SYSTÉMOVÉ KOTVENÍ,

TĚSNĚNÍ, MANŽETY A UCHYCENÍ VÝPLNĚ

ZASKLENÍ:
ČIRÉ IZOLAČNÍ TROJSKLO S REFLEXNÍ VRSTVOU

A VRCHNÍ TABULÍ Z TVRZENÉHO SKLA

OTEVÍRÁNÍ: 1x KYVNÉ KŘÍDLO, BEZ VNITŘNÍHO

ČLENĚNÍ

KOVÁNÍ:

OTEVÍRÁNÍ VE SPODNÍ ČÁSTI KŘÍDLA,

KLIKY A KRYTKY PANTŮ DLE VÝBĚRU

INVESTORA A ARCHITEKTA,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: STŘÍBRNÁ

(ZINEK)*

PŘÍSLUŠENSTVÍ: -

POZNÁMKA:

STŘEŠNÍ OKNO PRO MONTÁŽ DO

NADKROKEVNÍ IZOLACE, S DVOUSTUPŇOVÝM

SYSTÉMEM VENTILACE (S VĚTRÁNÍM PŘI

ZAVŘENÉM OKNĚ),

VČETNĚ OPLECHOVÁNÍ

STAVEBNÍ ÚPRAVY CHARVÁTOVA STATKU V ZÁPECH - OBJEKT SO04 - TABULKA OKEN A EXTERIÉROVÝCH DVEŘÍ 6/6

OZN. SCHÉMA POPIS 1.NP PODKR. STŘECHA CELK.

OKNA A PROSKLENÉ STĚNY SE ZASKLENÍM NIŽŠÍM NEŽ 400 mm NAD PODLAHOU, BUDOU ZASKLENA BEZPEČNOSTNÍM SKLEM S MECHANICKOU ODOLNOSTÍ PROTI POŠKOZENÍ

* * 10 mm PO VNITŘNÍM OBVODĚ STAVEBNÍHO OTVORU - PŘIPOJOVACÍ SPÁRA,

* * * ŠÍŘKA PŘIPOJOVACÍ SPÁRY - DLE KONKRÉTNÍHO TYPU STŘEŠNÍHO OKNA

* BUDE UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM - VEŠKERÉ ODSTÍNY A KOMPLETAČNÍ PRVKY BUDOU PŘEDLOŽENY VE VZORCÍCH A ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM,

TOTO SCHÉMA NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM PRVKU JE NUTNO OVĚŘIT POČET A  SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ A PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI KE KONTROLE PROJEKTANTOVI, ZOBRAZENO V POHLEDU Z EXTERIÉRU



D.01
DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTVÍRAVÉ, OSAZENY DO

ZÁRUBNĚ, DVEŘE V PROVEDENÍ DO VLHKA

1xP - - 1xP

ROZMĚR Š x V: 700 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK

PROFIL KŘÍDLA: FALCOVÉ

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 140 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
ROZETOVÉ - KLIKA/KLIKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
ZÁMEK S CYLINDRICKOU VLOŽKOU,

PODŘÍZNUTÝ PRÁH 10 mm

STAVEBNÍ ÚPRAVY CHARVÁTOVA STATKU V ZÁPECH - OBJEKT SO04 - TABULKA DVEŘÍ 1/6

OZN. SCHÉMA POPIS 1.NP PODKR. STŘECHA CELK.

* BUDE UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM - VEŠKERÉ ODSTÍNY A KOMPLETAČNÍ PRVKY BUDOU PŘEDLOŽENY VE VZORCÍCH A ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM,

TOTO SCHÉMA NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM PRVKU JE NUTNO OVĚŘIT POČET A  SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ A PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI KE KONTROLE PROJEKTANTOVI

D.02
DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTVÍRAVÉ, OSAZENY DO

ZÁRUBNĚ, DVEŘE V PROVEDENÍ DO VLHKA

1xL

1xP

- - 1xL

1xP

ROZMĚR Š x V: 700 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK

PROFIL KŘÍDLA: FALCOVÉ

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 140 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
ROZETOVÉ - KLIKA/KLIKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
WC ZÁMEK,

PODŘÍZNUTÝ PRÁH 10 mm

D.03
DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTVÍRAVÉ, OSAZENY DO

ZÁRUBNĚ, DVEŘE V PROVEDENÍ DO VLHKA

1xP - - 1xP

ROZMĚR Š x V: 700 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK

PROFIL KŘÍDLA: FALCOVÉ

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 450 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
ROZETOVÉ - KLIKA/KLIKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
ZÁMEK S CYLINDRICKOU VLOŽKOU,

PODŘÍZNUTÝ PRÁH 10 mm

D.04
DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTVÍRAVÉ, OSAZENY DO

ZÁRUBNĚ, DVEŘE V PROVEDENÍ DO VLHKA

- 1xL

1xP

- 1xL

1xP

ROZMĚR Š x V: 700 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK

PROFIL KŘÍDLA: FALCOVÉ

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 140 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
ROZETOVÉ - KLIKA/KLIKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
ZÁMEK S CYLINDRICKOU VLOŽKOU,

PODŘÍZNUTÝ PRÁH 10 mm



D.05
DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, POSUVNÉ, OSAZENY DO

STAVEBNÍHO POUZDRA

1x - - 1x

ROZMĚR Š x V: 700 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK,

SYSTÉMOVÉ STAVEBNÍ POUZDRO DO TL. ZDI 140 mm

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 140 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
MUŠLE PRO POSUVNÉ DVEŘE HRANATÁ,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ: -

STAVEBNÍ ÚPRAVY CHARVÁTOVA STATKU V ZÁPECH - OBJEKT SO04 - TABULKA DVEŘÍ 2/6

OZN. SCHÉMA POPIS 1.NP PODKR. STŘECHA CELK.

* BUDE UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM - VEŠKERÉ ODSTÍNY A KOMPLETAČNÍ PRVKY BUDOU PŘEDLOŽENY VE VZORCÍCH A ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM,

TOTO SCHÉMA NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM PRVKU JE NUTNO OVĚŘIT POČET A  SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ A PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI KE KONTROLE PROJEKTANTOVI

D.06
DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTVÍRAVÉ, OSAZENY DO

ZÁRUBNĚ

1xP - - 1xP

ROZMĚR Š x V: 700 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK

PROFIL KŘÍDLA: FALCOVÉ

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 115 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
ROZETOVÉ - KLIKA/KLIKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
ZÁMEK S CYLINDRICKOU VLOŽKOU,

PODŘÍZNUTÝ PRÁH 10 mm

D.11
DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTVÍRAVÉ, OSAZENY DO

ZÁRUBNĚ

1xL - - 1xL

ROZMĚR Š x V: 800 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK

PROFIL KŘÍDLA: FALCOVÉ

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 300 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
ROZETOVÉ - KLIKA/KLIKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ: ZÁMEK S CYLINDRICKOU VLOŽKOU

D.12
DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTVÍRAVÉ, OSAZENY DO

ZÁRUBNĚ

1xL

1xP

- - 1xL

1xP

ROZMĚR Š x V: 800 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK

PROFIL KŘÍDLA: FALCOVÉ

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 140 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
ROZETOVÉ - KLIKA/KLIKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
ZÁMEK S CYLINDRICKOU VLOŽKOU,

PODŘÍZNUTÝ PRÁH 10 mm



D.13 DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTVÍRAVÉ, OSAZENY DO

ZÁRUBNĚ,

DVEŘE JAKO CELEK (ZÁRUBEŇ, KŘÍDLO, PRÁH) R w = 27 dB

1xL - - 1xL

ROZMĚR Š x V: 800 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK

PROFIL KŘÍDLA: FALCOVÉ

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 450 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
ROZETOVÉ - KLIKA/KLIKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ: ZÁMEK S CYLINDRICKOU VLOŽKOU

STAVEBNÍ ÚPRAVY CHARVÁTOVA STATKU V ZÁPECH - OBJEKT SO04 - TABULKA DVEŘÍ 3/6

OZN. SCHÉMA POPIS 1.NP PODKR. STŘECHA CELK.

* BUDE UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM - VEŠKERÉ ODSTÍNY A KOMPLETAČNÍ PRVKY BUDOU PŘEDLOŽENY VE VZORCÍCH A ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM,

TOTO SCHÉMA NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM PRVKU JE NUTNO OVĚŘIT POČET A  SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ A PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI KE KONTROLE PROJEKTANTOVI

D.14 DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTVÍRAVÉ, OSAZENY DO

ZÁRUBNĚ,

DVEŘE JAKO CELEK (ZÁRUBEŇ, KŘÍDLO, PRÁH) R w = 27 dB

1xP - - 1xP

ROZMĚR Š x V: 800 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK

PROFIL KŘÍDLA: FALCOVÉ

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 300 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
ROZETOVÉ - KLIKA/KLIKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ: ZÁMEK S CYLINDRICKOU VLOŽKOU

D.15
DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, POSUVNÉ, OSAZENY DO

STAVEBNÍHO POUZDRA

1x - - 1x

ROZMĚR Š x V: 800 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK,

SYSTÉMOVÉ STAVEBNÍ POUZDRO DO TL. ZDI 140 mm

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 140 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
MUŠLE PRO POSUVNÉ DVEŘE HRANATÁ,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ: -

D.16
DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, POSUVNÉ, OSAZENY DO

STAVEBNÍHO POUZDRA

1x - - 1x

ROZMĚR Š x V: 800 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK,

SYSTÉMOVÉ STAVEBNÍ POUZDRO DO TL. ZDI 300 mm (VYZDĚNÁ

ČÁST PŘÍČKA 175 mm + POUZDRO 125 mm)

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 300 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
MUŠLE PRO POSUVNÉ DVEŘE HRANATÁ,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ: NETĚSNÉ



D.17 DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTVÍRAVÉ, OSAZENY DO

ZÁRUBNĚ,

DVEŘE JAKO CELEK (ZÁRUBEŇ, KŘÍDLO, PRÁH) R w = 27 dB

- 2xP - 2xP

ROZMĚR Š x V: 800 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK

PROFIL KŘÍDLA: FALCOVÉ

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 115 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
ROZETOVÉ - KLIKA/KLIKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
ZÁMEK S CYLINDRICKOU VLOŽKOU,

PODŘÍZNUTÝ PRÁH 10 mm

STAVEBNÍ ÚPRAVY CHARVÁTOVA STATKU V ZÁPECH - OBJEKT SO04 - TABULKA DVEŘÍ 4/6

OZN. SCHÉMA POPIS 1.NP PODKR. STŘECHA CELK.

* BUDE UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM - VEŠKERÉ ODSTÍNY A KOMPLETAČNÍ PRVKY BUDOU PŘEDLOŽENY VE VZORCÍCH A ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM,

TOTO SCHÉMA NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM PRVKU JE NUTNO OVĚŘIT POČET A  SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ A PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI KE KONTROLE PROJEKTANTOVI

D.18
DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTVÍRAVÉ, OSAZENY DO

ZÁRUBNĚ

- 1xP - 1xP

ROZMĚR Š x V: 800 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK

PROFIL KŘÍDLA: FALCOVÉ

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 140 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
ROZETOVÉ - KLIKA/KLIKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

ZÁMEK S CYLINDRICKOU VLOŽKOU,

VČETNĚ PŘECHODOVÉ NEREZOVÉ L-LIŠTY V PODLAZE,

PODŘÍZNUTÝ PRÁH 10 mm
D.19

DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTVÍRAVÉ, OSAZENY DO

ZÁRUBNĚ

- 1xL - 1xL

ROZMĚR Š x V: 800 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK

PROFIL KŘÍDLA: FALCOVÉ

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 140 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
ROZETOVÉ - KLIKA/KLIKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
ZÁMEK S CYLINDRICKOU VLOŽKOU,

VČETNĚ PŘECHODOVÉ NEREZOVÉ L-LIŠTY V PODLAZE

D.20
DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTVÍRAVÉ, OSAZENY DO

ZÁRUBNĚ

- 1xL - 1xL

ROZMĚR Š x V: 800 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK

PROFIL KŘÍDLA: FALCOVÉ

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 140 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
ROZETOVÉ - KLIKA/KLIKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
ZÁMEK S CYLINDRICKOU VLOŽKOU,

PODŘÍZNUTÝ PRÁH 10 mm



STAVEBNÍ ÚPRAVY CHARVÁTOVA STATKU V ZÁPECH - OBJEKT SO04 - TABULKA DVEŘÍ 5/6

OZN. SCHÉMA POPIS 1.NP PODKR. STŘECHA CELK.

* BUDE UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM - VEŠKERÉ ODSTÍNY A KOMPLETAČNÍ PRVKY BUDOU PŘEDLOŽENY VE VZORCÍCH A ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM,

TOTO SCHÉMA NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM PRVKU JE NUTNO OVĚŘIT POČET A  SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ A PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI KE KONTROLE PROJEKTANTOVI

D.21
DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTVÍRAVÉ, OSAZENY DO

ZÁRUBNĚ

- 1xP - 1xP

ROZMĚR Š x V: 800 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK

PROFIL KŘÍDLA: FALCOVÉ

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 115 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
ROZETOVÉ - KLIKA/KLIKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
ZÁMEK S CYLINDRICKOU VLOŽKOU,

PODŘÍZNUTÝ PRÁH 10 mm

D.22 DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTVÍRAVÉ, OSAZENY DO

ZÁRUBNĚ,

DVEŘE JAKO CELEK (ZÁRUBEŇ, KŘÍDLO, PRÁH) R w = 27 dB

2xP

2xL

- - 2xP

2xL

ROZMĚR Š x V: 900 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK

PROFIL KŘÍDLA: FALCOVÉ

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 200 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
ROZETOVÉ - KLIKA/KLIKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ: ZÁMEK S CYLINDRICKOU VLOŽKOU

D.23
DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTVÍRAVÉ, OSAZENY DO

ZÁRUBNĚ

1xP - - 1xP

ROZMĚR Š x V: 900 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK

PROFIL KŘÍDLA: FALCOVÉ

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 140 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
ROZETOVÉ - KLIKA/KLIKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
ZÁMEK S CYLINDRICKOU VLOŽKOU,

PODŘÍZNUTÝ PRÁH 10 mm

D.24
DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTVÍRAVÉ, OSAZENY DO

ZÁRUBNĚ

1xP

1xL

- - 1xP

1xL

ROZMĚR Š x V: 900 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK

PROFIL KŘÍDLA: FALCOVÉ

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 140 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
ROZETOVÉ - KLIKA/KLIKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
WC ZÁMEK,

PODŘÍZNUTÝ PRÁH 10 mm



D.25 DVEŘE VSTUPNÍ DO BYTŮ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTVÍRAVÉ, OSAZENY DO

ZÁRUBNĚ,

UD,min = 2,3 W/m²K,  POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 15 DP3,  DVEŘE JAKO CELEK (ZÁRUBEŇ,
KŘÍDLO, PRÁH) R w = 32 dB, BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA DVEŘE JAKO CELEK min. RC3 DLE
ČSN EN 1627

1xP

1xL

- - 1xP

1xL

ROZMĚR Š x V: 900 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK

PROFIL KŘÍDLA: FALCOVÉ

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ ZÁRUBEŇ TL. ZDI 250 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
BEZPEČNOSTNÍ ROZETOVÉ - KLIK A/KLIKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* CPL LAMINÁT, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
HLINÍKOVÝ DVEŘNÍ PRÁH, BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK TŘÍDY RC3 DLE

ČSN EN 1627, PANORAMATICKÉ KUKÁTKO

STAVEBNÍ ÚPRAVY CHARVÁTOVA STATKU V ZÁPECH - OBJEKT SO04 - TABULKA DVEŘÍ 6/6

OZN. SCHÉMA POPIS 1.NP PODKR. STŘECHA CELK.

* BUDE UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM - VEŠKERÉ ODSTÍNY A KOMPLETAČNÍ PRVKY BUDOU PŘEDLOŽENY VE VZORCÍCH A ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM,

TOTO SCHÉMA NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM PRVKU JE NUTNO OVĚŘIT POČET A  SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ A PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI KE KONTROLE PROJEKTANTOVI

D.26 DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTVÍRAVÉ, OSAZENY DO

ZÁRUBNĚ,

DVEŘE JAKO CELEK (ZÁRUBEŇ, KŘÍDLO, PRÁH) R w = 27 dB

1xP - - 1xP

ROZMĚR Š x V: 1000 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK

PROFIL KŘÍDLA: FALCOVÉ

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 200 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
ROZETOVÉ - KLIKA/KLIKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ: ZÁMEK S CYLINDRICKOU VLOŽKOU

D.27
DVEŘE INTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTVÍRAVÉ, OSAZENY DO

ZÁRUBNĚ

1xL - - 1xL

ROZMĚR Š x V: 800 x 1970 mm

KŘÍDLO:

RÁM KŘÍDLA: DŘEVĚNÝ MASIV, VÝPLŇ KŘÍDLA: DĚROVANÁ DTD

DESKA, DŘEVO: SMRK

PROFIL KŘÍDLA: FALCOVÉ

ZASKLENÍ: -

ZÁRUBEŇ: OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEVĚNÁ TL. ZDI 140 mm, FALCOVÁ

-

KOVÁNÍ:
ROZETOVÉ - KLIKA/KLIKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVÁNÍ: * BROUŠENÝ NEREZ

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA:
* FOLIE, BARVA BÍLÁ HLADKÁ, RAL DLE VÝBĚRU INVESTORA

PŘÍSLUŠENSTVÍ: ZÁMEK S CYLINDRICKOU VLOŽKOU



* BUDE UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM - VEŠKERÉ ODSTÍNY A KOMPLETAČNÍ PRVKY BUDOU PŘEDLOŽENY VE VZORCÍCH A ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM,

TOTO SCHÉMA NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM PRVKU JE NUTNO OVĚŘIT POČET A  SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ A PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI KE KONTROLE PROJEKTANTOVI

STAVEBNÍ ÚPRAVY CHARVÁTOVA STATKU V ZÁPECH - OBJEKT SO04 -  TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ 1/2

OZN. SCHÉMA POPIS 1.NP PODKR. STŘECHA CELK.

K01A SYSTÉMOVÝ DEŠŤOVÝ ŽLAB PŮLKULATÝ - - 96,0 m 96,0 m

ROZMĚR: Ø 125 mm, ROZVINUTÁ ŠÍŘKA 280 mm

SLITINA HLINÍKU

POVRCH:
POVĚTRNOSTNÍM PODMÍNKÁM ODOLNÝ LAK V BARVĚ

ZINKOVÁ ŠEDÁ*

POZNÁMKA: např. Prefa

K01B SYSTÉMOVÝ DEŠŤOVÝ ŽLAB PŮLKULATÝ (VIKÝŘE) - - 20,0 m 20,0 m

ROZMĚR: Ø 100 mm, ROZVINUTÁ ŠÍŘKA 250 mm

SLITINA HLINÍKU

POVRCH:
POVĚTRNOSTNÍM PODMÍNKÁM ODOLNÝ LAK V BARVĚ

ZINKOVÁ ŠEDÁ*

POZNÁMKA: např. Prefa

K01C SYSTÉMOVÉ ČELO ŽLABU - - 10 10

ROZMĚR: Ø 125 mm

SLITINA HLINÍKU

POVRCH:
POVĚTRNOSTNÍM PODMÍNKÁM ODOLNÝ LAK V BARVĚ

ZINKOVÁ ŠEDÁ*

POZNÁMKA: např. Prefa

K01E SYSTÉMOVÝ ŽLABOVÝ KOTLÍK - - 7 7

ROZMĚR: Ø125 / Ø100 mm

SLITINA HLINÍKU

POVRCH:
POVĚTRNOSTNÍM PODMÍNKÁM ODOLNÝ LAK V BARVĚ

ZINKOVÁ ŠEDÁ*

POZNÁMKA: např. Prefa

K01D SYSTÉMOVÉ ČELO ŽLABU - - 16 16

ROZMĚR: Ø 100 mm

SLITINA HLINÍKU

POVRCH:
POVĚTRNOSTNÍM PODMÍNKÁM ODOLNÝ LAK V BARVĚ

ZINKOVÁ ŠEDÁ*

POZNÁMKA: např. Prefa

K01F SYSTÉMOVÝ ŽLABOVÝ KOTLÍK - - 8 8

ROZMĚR: Ø100 / Ø80 mm

SLITINA HLINÍKU

POVRCH:
POVĚTRNOSTNÍM PODMÍNKÁM ODOLNÝ LAK V BARVĚ

ZINKOVÁ ŠEDÁ*

POZNÁMKA: např. Prefa

K01G SYSTÉMOVÝ ROH ŽLABU 90° - - 2 2

ROZMĚR: Ø100

SLITINA HLINÍKU

POVRCH:
POVĚTRNOSTNÍM PODMÍNKÁM ODOLNÝ LAK V BARVĚ

ZINKOVÁ ŠEDÁ*

POZNÁMKA: např. Prefa

K01H SYSTÉMOVÉ KOLENO DEŠŤOVÉHO SVODU 72° - - 10 10

ROZMĚR: Ø100

SLITINA HLINÍKU

POVRCH:
POVĚTRNOSTNÍM PODMÍNKÁM ODOLNÝ LAK V BARVĚ

ZINKOVÁ ŠEDÁ*

POZNÁMKA: např. Prefa

K01J SYSTÉMOVÉ KOLENO DEŠŤOVÉHO SVODU 40° - - 4 4

ROZMĚR: Ø100

SLITINA HLINÍKU

POVRCH:
POVĚTRNOSTNÍM PODMÍNKÁM ODOLNÝ LAK V BARVĚ

ZINKOVÁ ŠEDÁ*

POZNÁMKA: např. Prefa

K01K SYSTÉMOVÁ SVODOVÁ DEŠŤOVÁ ROURA - - 26,0 m 26,0 m

ROZMĚR: Ø100

SLITINA HLINÍKU

POVRCH:
POVĚTRNOSTNÍM PODMÍNKÁM ODOLNÝ LAK V BARVĚ

ZINKOVÁ ŠEDÁ*

POZNÁMKA: např. Prefa

K01L SYSTÉMOVÁ SVODOVÁ DEŠŤOVÁ ROURA - - 13,8 m 13,8 m

ROZMĚR: Ø80

SLITINA HLINÍKU

POVRCH:
POVĚTRNOSTNÍM PODMÍNKÁM ODOLNÝ LAK V BARVĚ

ZINKOVÁ ŠEDÁ*

POZNÁMKA: např. Prefa

K01M SYSTÉMOVÉ VÝTOKOVÉ KOLENO - - 8 8

ROZMĚR: Ø80

SLITINA HLINÍKU

POVRCH:
POVĚTRNOSTNÍM PODMÍNKÁM ODOLNÝ LAK V BARVĚ

ZINKOVÁ ŠEDÁ*

POZNÁMKA: např. Prefa



* BUDE UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM - VEŠKERÉ ODSTÍNY A KOMPLETAČNÍ PRVKY BUDOU PŘEDLOŽENY VE VZORCÍCH A ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM,

TOTO SCHÉMA NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM PRVKU JE NUTNO OVĚŘIT POČET A  SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ A PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI KE KONTROLE PROJEKTANTOVI

STAVEBNÍ ÚPRAVY CHARVÁTOVA STATKU V ZÁPECH - OBJEKT SO04 -  TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ 2/2

OZN. SCHÉMA POPIS 1.NP PODKR. STŘECHA CELK.

K02 VNĚJŠÍ OKENNÍ PARAPET

ROZMĚR: RŠ 290 mm x 2460 mm 5 - - 5

RŠ 290 mm x 970 mm 2 - - 2

RŠ 290 mm x 920 mm - 1 - 1

HLINÍKOVÝ VENKOVNÍ PARAPET

POVRCH: PRÁŠKOVÁ BARVA, ZINKOVÁ ŠEDÁ*

POZNÁMKA: VČETNĚ PŘÍPONEK, KOTEVNÍCH A DILATAČNÍCH PRVKŮ,

UKONČENÍ U-PROFILEM POD OSTĚNÍM, NOS 40 mm

K03 VNĚJŠÍ OKENNÍ PARAPET

ROZMĚR: RŠ 340 mm x 880 mm - 1 - 1

HLINÍKOVÝ VENKOVNÍ PARAPET

POVRCH: PRÁŠKOVÁ BARVA, ZINKOVÁ ŠEDÁ*

POZNÁMKA: VČETNĚ PŘÍPONEK, KOTEVNÍCH A DILATAČNÍCH PRVKŮ,

UKONČENÍ U-PROFILEM POD OSTĚNÍM, NOS 40 mm

K04A SYSTÉMOVÁ FALCOVANÁ HLINÍKOVÁ KRYTINA S DVOJITOU STOJATOU DRÁŽKOU CCA CCA

ROZMĚR: PŮDORYS STŘECHY 7,02 x 10,27 m, SKLON 45°, 10° - - 78,1 m² 78,1 m²

PŮDORYS STŘECHY 6,82 x 3,86 m, SKLON 10° - - 26,8 m² 26,8 m²

SLITINA HLINÍKU

POVRCH:
SYSTÉMOVÝ VYPALOVACÍ LAK ODOLNÝ POVĚTRNOSTNÍM

PODMÍNKÁM, ZINKOVĚ ŠEDÁ*

POZNÁMKA: VČETNĚ SOUVISEJÍCÍHO SYSTÉMOVÉHO OPLECHOVÁNÍ

(OPLECHOVÁNÍ U HŘEBENE, OPLECHOVÁNÍ U OKRAJE

STŘECHY, LEMOVÁNÍ PROSTUPŮ, SYSTÉMOVÁ SNĚHOVÁ

JEDNOTRUBKOVÁ ZÁBRANA, KOTVENO KE KAŽDÉMU FALCU

(NA OBOU STRANÁCH STŘECHY)

K04B SYSTÉMOVÁ FALCOVANÁ HLINÍKOVÁ KRYTINA S DVOJITOU STOJATOU DRÁŽKOU

STŘECHA A STĚNY VIKÝŘŮ
CCA CCA

ROZMĚR:

VIKÝŘ:

STŘECHA 1,78 x 1,99 m, SKLON 7°

BOČNÍ STĚNY 2 x 1,73 x 2,00 m, SKLON 90°

ČELNÍ STĚNA 1,97 x 1,78 m, SKLON 90°

- - 84,0 m² 84,0 m²

FRANCOUZSKÝ VIKÍŘ:

STŘECHA 1,78 x 1,99 m, sklon 7°

BOČNÍ STĚNY 2 x 1,73 x 2,00 m,

SKLON 90°

- - 10,5 m² 10,5 m²

TROJVIKÍŘ:

STŘECHA 6,58 x 1,99 m, sklon 7°

BOČNÍ STĚNY 2 x 1,73 x 2,00 m, SKLON 90°

ČELNÍ STĚNA 1,97 x 6,58 m, SKLON 90°

- - 33,1 m² 33,1 m²

SLITINA HLINÍKU

POVRCH:
SYSTÉMOVÝ VYPALOVACÍ LAK ODOLNÝ POVĚTRNOSTNÍM

PODMÍNKÁM, ZINKOVĚ ŠEDÁ*

POZNÁMKA: VČETNĚ SOUVISEJÍCÍHO SYSTÉMOVÉHO OPLECHOVÁNÍ U

STYKU S KERAMICKOU KRYTINOU

K04C OPLECHOVÁNÍ PARAPETU VIKÝŘŮ

ROZMĚR: 1780 x 540 mm, SKLON 3° - - 6 6

SLITINA HLINÍKU

POVRCH:
SYSTÉMOVÝ VYPALOVACÍ LAK ODOLNÝ POVĚTRNOSTNÍM

PODMÍNKÁM, ZINKOVĚ ŠEDÁ*

POZNÁMKA: VČETNĚ SOUVISEJÍCÍHO SYSTÉMOVÉHO OPLECHOVÁNÍ U

STYKU S KERAMICKOU KRYTINOU

K04D

OPLECHOVÁNÍ PARAPETU VIKÝŘŮ

ROZMĚR: 6580 x 540 mm, SKLON 3° - - 1 1

SLITINA HLINÍKU

POVRCH:
SYSTÉMOVÝ VYPALOVACÍ LAK ODOLNÝ POVĚTRNOSTNÍM

PODMÍNKÁM, ZINKOVĚ ŠEDÁ*

POZNÁMKA: VČETNĚ SOUVISEJÍCÍHO SYSTÉMOVÉHO OPLECHOVÁNÍ U

STYKU S KERAMICKOU KRYTINOU



* BUDE UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM - VEŠKERÉ ODSTÍNY A KOMPLETAČNÍ PRVKY BUDOU PŘEDLOŽENY VE VZORCÍCH A ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM,

TOTO SCHÉMA NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM PRVKU JE NUTNO OVĚŘIT POČET A  SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ A PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI KE KONTROLE PROJEKTANTOVI

STAVEBNÍ ÚPRAVY CHARVÁTOVA STATKU V ZÁPECH - OBJEKT SO04 -  TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ, PARAPETŮ A DALŠÍCH VÝROBKŮ 1/1

OZN. SCHÉMA POPIS 1.NP PODKR. STŘECHA CELK.

T01 VNITŘNÍ OKENNÍ PARAPET

ROZMĚR: 250 x 2540 mm 3 - - 3

550 x 2540 mm 1 - - 1

250 x 1050 mm 2 - - 2

210 x 1000 mm - 9 - 9

260 x 1000 mm - 1 - 1

MDF DESKA

POVRCH:
LAMINÁT V DEKORU OKNA, ODOLNÝ PROTI UV ZÁŘENÍ,

VYSOKÝM TEPLOTÁM A VODĚ

POZNÁMKA: PŘESAH PARAPETU PŘES HRANU ZDIVA 20mm,

VČETNĚ KOTEVNÍCH A SYSTÉMOVÝCH PRVKŮ, NUTNO ZAMĚŘIT

NA MÍSTĚ



V01 VENKOVNÍ PODOMÍTKOVÁ STÍNÍCÍ SCREENOVÁ ROLETA

SVĚTLÝ ROZMĚR

OKNA (ŠxV):

(rozměr rolety

přizpůsobit přesahu

tepelné izolace přes rám

okna)

š. 2540 mm (ROLETA 1440 + 1100 mm) x v. 2300 mm

(BEZPARAPETNÍ)
2 - - 2

2540 mm x 1400 mm (S PARAPETEM) 5 - - 5

1050 mm x 1650 mm (S PARAPETEM) 2 - - 2

1000 mm x 1340 mm (S PARAPETEM) - 1 - 1

960 mm x 2370 mm (BEZPARAPETNÍ) - 1 - 1

1000 mm x 1500 mm (S PARAPETEM) - 8 - 8

ROLETA - TKANINA ZE SKLENĚNÝCH VLÁKEN

NEBO POLYESTERU, ODSTÍN STŘEDNĚ ŠEDÁ *

BOX A VODÍCÍ RÁM - HLINÍKOVÁ KONSTRUKCE S

VODÍCÍMI LIŠTAMI, ODSTÍN STŘEDNĚ ŠEDÁ *

KOTVENÍ:

SYSTÉMOVÉ KOTVENÍ BOXU DO NADPRAŽÍ,

VODÍCÍHO RÁMU DO OSTĚNÍ A PARAPETU OKNA,

SPODNÍ LIŠTA S TĚSNĚNÍM, BOX UMÍSTĚNÝ V

TEPELNÉ IZOLACI FASÁDY POD OMÍTKOU (ZA

BOXEM VŽDY VLOŽENO 50mm FENOLICKÉ PĚNY)

POZNÁMKA:

VČETNĚ ELEKTRICKÉHO POHONU, DÁLKOVÉHO

OVLÁDÁNÍ,

NAPŘ. RENSON FIXSCREEN 100 (SQUARE DESIGN)

RO
LE

TA

* BUDE UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM - VEŠKERÉ ODSTÍNY A KOMPLETAČNÍ PRVKY BUDOU PŘEDLOŽENY VE VZORCÍCH A ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM,

TOTO SCHÉMA NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM PRVKU JE NUTNO OVĚŘIT POČET A  SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ A PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI KE KONTROLE PROJEKTANTOVI

STAVEBNÍ ÚPRAVY CHARVÁTOVA STATKU V ZÁPECH - OBJEKT SO04 - TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ 1/2

OZN. SCHÉMA POPIS 1.NP PODKR. STŘECHA CELK.

V.02
SYSTÉMOVÉ VENKOVNÍ SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ PRO FRANCOUZSKÁ OKNA,

BEZRÁMOVÉ

- 1 - 1

ROZMĚR Š x V: 840 x 920 mm (PRO OKNO ŠÍŘE 960 mm)

MATERIÁL:

VÝPLŇ: KALENÉ SKLO, ČIRÉ, KONKRÉTNÍ TYP DLE

POŽADAVKU VÝROBCE A POŽADAVKŮ KOTVENÍ,

KOTVY: BROUŠENÝ NEREZ

KOTVENÍ

SKLO UPEVNĚNO PŘES PRUŽNOU PODLOŽKU DO

SYSTÉMOVÉ LOKÁLNÍ KOTVY,

KOTVA KOTVENA V ROVINĚ TEPELNÉ IZOLACE DO

ZDĚNÉ STĚNY CHEMICKOU KOTVOU

ZABROUŠENÁ HRANA SKLA

POZNÁMKA:

KOTVENÍ NESMÍ PORUŠIT FUNKCI ZATEPLOVACÍHO

SYSTÉMU, PROSTUP OPATŘEN KRYTKOU,

VÝŠKA ZÁBRADLÍ OD PODLAHY 1,0 m

V.03

EXTERIÉROVÁ FASÁDNÍ DESKA

2 - - 2

ROZMĚR Š x V x

TL:
(855 + 200 + 200) x 2300 x 10 mm

MATERIÁL:

KOMPOZITNÍ DESKA S DŘEVĚNOU DÝHOU NA

POVRCHU,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: LAKOVANÁ DÝHA S ÚPRAVOU

PROTI POVĚTRNOSTNÍM PODMÍNKÁM, BARVA SHODNÁ

S BARVOU RÁMŮ OKEN*

KOTVENÍ

UPEVNĚNO NA SYSTÉMOVÉM KOVOVÉM SVISLÉM ROŠTU

V ÚROVNI TEPELNÉ IZOLACE FASÁDY, MAX.

VZDÁLENOST PROFILŮ 700 mm, KOTVENÍ DESKY DO

ROŠTU POMOCÍ ŠROUBŮ S HLAVOU V BARVĚ PANELU,

MAX. VZDÁLENOST ŠROUBŮ 700 mm,

SYSTÉMOVÁ DILATACE A KLUZNOST UPEVŇOVACÍCH

BODŮ

POZNÁMKA:

PROVEDENÍ FASÁDNÍ SKLADBY V MÍSTĚ DESKY S

VĚTRANOU MEZEROU TL. 30 mm VČETNĚ PŘÍVODNÍCH

A ODVODNÍCH ŠTĚRBIN NAHOŘE A DOLE VEIKOSTI. min.

20 mm,

VČETNĚ SYSTÉMOVÉ HORNÍ OKAPNÍ LIŠTY A SPODNÍ

LIŠTY SE SÍŤKOU PROTI HMYZU,

SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ ROHOVÉHO UPEVNĚNÍ A STYKŮ

PANELU NA ZKOS,

např. Parklex Gold



* BUDE UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM - VEŠKERÉ ODSTÍNY A KOMPLETAČNÍ PRVKY BUDOU PŘEDLOŽENY VE VZORCÍCH A ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM,

TOTO SCHÉMA NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM PRVKU JE NUTNO OVĚŘIT POČET A  SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ A PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI KE KONTROLE PROJEKTANTOVI

STAVEBNÍ ÚPRAVY CHARVÁTOVA STATKU V ZÁPECH - OBJEKT SO04 - TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ 2/2

OZN. SCHÉMA POPIS 1.NP PODKR. STŘECHA CELK.

V.04

SYSTÉMOVÁ BEZRÁMOVÁ SKLENĚNÁ KOUPELNOVÁ STĚNA PRO

DLÁŽDĚNÝ SPRCHOVÝ KOUT

ROZMĚR:

V.04A 1390 x 2500 mm 1 - - 1

V.04B 1250 x 2500 mm 1 - - 1

V.04C (1000 + 900) x 2500 mm - 1 - 1

V.04D 1240 x 2500 mm - 1 - 1

MATERIÁL:

STĚNA: BEZPEČNOSTNÍ SKLO,

SPRCHOVÝ KOUT - MLÉČNÉ NEBO ČIRÉ PROVEDENÍ *

DLE SCHÉMA NAHOŘE,

UCHYCOVACÍ PRVKY, KOVÁNÍ: NEREZ*

OTEVÍRÁNÍ:
1 X OTOČNĚ OTEVÍRAVÉ DVEŘE ŠÍŘKY 600 - 650 mm,

SMĚR OTEVÍRÁNÍ A POZICE PANTŮ SCHÉMA NAHOŘE

KOTVENÍ:

SYSTÉMOVÉ KOTVENÍ DO STĚNY, PO OBVODĚ SKLENĚNÉ

TABULE SYSTÉMOVĚ UTĚSNĚNO PRŮHLEDNÝM TRVALE

PRUŽNÝM POLYMEROVÝM TMELEM PRO POUŽITÍ DO

KOUPELNY

POZNÁMKA:

PŘÍPADNÉ UMÍSTĚNÍ VZPĚR U HORNÍHO OKRAJE STĚNY

DLE POŽADAVKU VÝROBCE, OPATŘENÍ SKLENĚNÉ

TABULE NÁTĚREM PROTI VODNÍMU KAMENI
V.05 STĚNOVÝ PRVEK PRO PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU DO MÍSTNOSTI,

OBJEMOVÝ PRŮTOK VZDUCHU 10 m3/h, NORMOVANÝ ROZDÍL

ZVUKOVÝCH HLADIN min. Dn,w 50 dB

- 1 - 1

ROZMĚR: Ø160 mm, DÉLKA 435 mm

TRUBKA S AKUSTICKÝM IZOLAČNÍM PRSTENCEM,

POVĚTRNOSTNÍ KLAPKOU A CLONOU PRŮTOKU

VZDUCHU A FILTREM,

VENKOVNÍ PLASTOVÁ MŘÍŽKA SE SÍŤKOU PROTI HMYZU

Ø180 mm (BARVA STŘÍBRNÁ)

A VNITŘNÍ ČTVERCOVÝ PLASTOVÝ KRYT (BARVA BÍLÁ)

KOTVENÍ: SYSTÉMOVÉ VLOŽENÍ DO PROSTUPU VE STĚNĚ

POZNÁMKA:
UMÍSTĚNÍ V TĚSNÉ BLÍZKOSTI TOPENÍ VE VÝŠCE 400 mm

NAD PODLAHOU



Z.01 ZÁBRADLÍ VNITŘNÍHO SCHODIŠTĚ, VÝŠKA 900

mm

1 - - 1

ROZMĚR: 2660 x 900 mm

MATERIÁL:

KONSTRUKCE: OCELOVÉ

SVAŘOVANÉ PROFILY,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVA

BARVA ANTRACIT (RAL 7016)*,

SLOUPKY ZÁBRADLÍ JÄKL

60x40x6,3 mm, MADLO A DOLNÍ

TYČ JÄKL 60x40x3,0 mm,

VÝPLŇ ZÁBRADLÍ:

PO OBVODU RÁMOVÉ

KONSTRUKCE OSAZENO NOSNÉ

NEREZOVÉ LANKO NA KTERÉ JE

UCHYCENA NEREZOVÁ SÍŤ

(VELIKOST OKA 100 mm) VÝPLNĚ

ZÁBRADLÍ,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVA

BARVA ANTRACIT (RAL 7016)*

KOTVENÍ:
POMOCÍ ŠROUBŮ DO BOČNÍ

HRANY SCHODIŠŤOVÉ ŽB DESKY

POZNÁMKA:

NUTNO VYPRACOVAT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI VČETNĚ

STATICKÉHO POSOUZENÍ

* BUDE UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM - VEŠKERÉ ODSTÍNY A KOMPLETAČNÍ PRVKY BUDOU PŘEDLOŽENY VE VZORCÍCH A ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM,

TOTO SCHÉMA NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM PRVKU JE NUTNO OVĚŘIT POČET A  SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ A PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI KE KONTROLE PROJEKTANTOVI

STAVEBNÍ ÚPRAVY CHARVÁTOVA STATKU V ZÁPECH - OBJEKT SO04 - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 1/2

OZN. SCHÉMA POPIS 1.NP PODKR. STŘECHA CELK.

Z.03 ZÁBRADLÍ VNITŘNÍHO SCHODIŠTĚ, VÝŠKA 900

mm

1 - - 1

ROZMĚR: 2660 x 900 mm

MATERIÁL:

KONSTRUKCE: OCELOVÉ

SVAŘOVANÉ PROFILY,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVA

BARVA ANTRACIT (RAL 7016)*,

SLOUPKY ZÁBRADLÍ JÄKL

60x40x6,3 mm, MADLO A DOLNÍ

TYČ JÄKL 60x40x3,0 mm,

VÝPLŇ ZÁBRADLÍ:

PO OBVODU RÁMOVÉ

KONSTRUKCE OSAZENO NOSNÉ

NEREZOVÉ LANKO NA KTERÉ JE

UCHYCENA NEREZOVÁ SÍŤ

(VELIKOST OKA 100 mm) VÝPLNĚ

ZÁBRADLÍ,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVA

BARVA ANTRACIT (RAL 7016)*

KOTVENÍ:
POMOCÍ ŠROUBŮ DO BOČNÍ

HRANY SCHODIŠŤOVÉ ŽB DESKY

POZNÁMKA:

NUTNO VYPRACOVAT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI VČETNĚ

STATICKÉHO POSOUZENÍ

Z.02 ZÁBRADLÍ VNITŘNÍHO SCHODIŠTĚ, VÝŠKA 900

mm

1 - - 1

ROZMĚR: 2661 x 900 mm

MATERIÁL:

KONSTRUKCE: OCELOVÉ

SVAŘOVANÉ PROFILY,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVA

BARVA ANTRACIT (RAL 7016)*,

SLOUPKY ZÁBRADLÍ JÄKL

60x40x6,3 mm, MADLO A DOLNÍ

TYČ JÄKL 60x40x3,0 mm,

VÝPLŇ ZÁBRADLÍ:

PO OBVODU RÁMOVÉ

KONSTRUKCE OSAZENO NOSNÉ

NEREZOVÉ LANKO NA KTERÉ JE

UCHYCENA NEREZOVÁ SÍŤ

(VELIKOST OKA 100 mm) VÝPLNĚ

ZÁBRADLÍ,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVA

BARVA ANTRACIT (RAL 7016)*

KOTVENÍ:
POMOCÍ ŠROUBŮ DO BOČNÍ

HRANY SCHODIŠŤOVÉ ŽB DESKY

POZNÁMKA:

NUTNO VYPRACOVAT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI VČETNĚ

STATICKÉHO POSOUZENÍ



* BUDE UPŘESNĚNO ARCHITEKTEM - VEŠKERÉ ODSTÍNY A KOMPLETAČNÍ PRVKY BUDOU PŘEDLOŽENY VE VZORCÍCH A ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM,

TOTO SCHÉMA NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI, PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM PRVKU JE NUTNO OVĚŘIT POČET A  SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ A PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI KE KONTROLE PROJEKTANTOVI

STAVEBNÍ ÚPRAVY CHARVÁTOVA STATKU V ZÁPECH - OBJEKT SO04 - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 2/2

OZN. SCHÉMA POPIS 1.NP PODKR. STŘECHA CELK.

Z.04 ZÁBRADLÍ VNITŘNÍHO SCHODIŠTĚ, VÝŠKA 900

mm

- 1 - 1

ROZMĚR: 1640 x 1000 mm

MATERIÁL:

KONSTRUKCE: OCELOVÉ

SVAŘOVANÉ PROFILY,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVA

BARVA ANTRACIT (RAL 7016)*,

SLOUPKY ZÁBRADLÍ JÄKL

60x40x6,3 mm, MADLO A DOLNÍ

TYČ JÄKL 60x40x3,0 mm,

VÝPLŇ ZÁBRADLÍ:

PO OBVODU RÁMOVÉ

KONSTRUKCE OSAZENO NOSNÉ

NEREZOVÉ LANKO NA KTERÉ JE

UCHYCENA NEREZOVÁ SÍŤ

(VELIKOST OKA 100 mm) VÝPLNĚ

ZÁBRADLÍ,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVA

BARVA ANTRACIT (RAL 7016)*

KOTVENÍ:
POMOCÍ ŠROUBŮ DO BOČNÍ

HRANY SCHODIŠŤOVÉ ŽB DESKY

POZNÁMKA:

NUTNO VYPRACOVAT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI VČETNĚ

STATICKÉHO POSOUZENÍ
Z.05 OCHRANNÉ ZÁBRADLÍ POD SCHODIŠTĚM,

VÝŠKA 1100 mm

1 - - 1

ROZMĚR: 1510 x 1100 mm

POPIS:

OSAZENO V MÍSTĚ PODCHOZÍ

VÝŠKY POD SCHODIŠŤOVÝM

RAMENEM 2100 mm,

PRO PŘÍSTUP K ÚKLIDU BUDE

INTEGROVÁNA OTEVÍRACÍ

BRANKA SE ZAJIŠTENÍM

MATERIÁL:

KONSTRUKCE: OCELOVÉ

SVAŘOVANÉ PROFILY,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVA

BARVA ANTRACIT (RAL 7016)*,

SLOUPKY ZÁBRADLÍ JÄKL

60x40x6,3 mm, MADLO A DOLNÍ

TYČ JÄKL 60x40x3,0 mm,

VÝPLŇ ZÁBRADLÍ:

PO OBVODU RÁMOVÉ

KONSTRUKCE OSAZENO NOSNÉ

NEREZOVÉ LANKO NA KTERÉ JE

UCHYCENA NEREZOVÁ SÍŤ

(VELIKOST OKA 100 mm) VÝPLNĚ

ZÁBRADLÍ,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVA

BARVA ANTRACIT (RAL 7016)*

KOTVENÍ:
POMOCÍ ŠROUBŮ DO BOČNÍ

HRANY SCHODIŠŤOVÉ ŽB DESKY

POZNÁMKA:

NUTNO VYPRACOVAT VÝROBNÍ

DOKUMENTACI VČETNĚ

STATICKÉHO POSOUZENÍ


	VYROBKY_SO04_tit
	VYROBKY_SO04
	0_SO04_01
	0_SO04_02
	0_SO04_03
	0_SO04_04
	0_SO04_05
	0_SO04_06
	D_SO04_01
	D_SO04_02
	D_SO04_03
	D_SO04_04
	D_SO04_05
	D_SO04_06
	K_SO04_01
	K_SO04_02
	T_SO04_01
	V_SO04_01
	V_SO04_02
	Z_SO04_01
	Z_SO04_02


